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YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 

SANAT BÖLÜMÜ ÇEVRİMİÇİ YETENEK SINAVI KILAVUZU 

Sanat Bölümü bünyesinde yer alan Grafik Tasarımı Programı ve Bileşik Sanatlar Programı 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavını Covid-19 salgını dolayısıyla çevrimiçi 

yapma kararı almıştır. Bu iki programa başvuracak adayların yetenek sınavında uymaları 

gereken kurallar aşağıda belirlenmiştir.  

Ön Kayıt Tarihleri: 05-20 Ağustos 2020 tarihleri arasında Fakültemiz resmi internet 

sayfasından (www.sts.yildiz.edu.tr ) online olarak yapılacaktır. 

Sınav Tarihleri:  

 02.09.2020 (Bileşik Sanatlar Programı)  

 03.09.2020 (Grafik Tasarımı Programı) 

Sınav İçin İstenen Belgeler: (Online sınav esnasında aday yanında bulundurmalıdır) 

 Ön kayıt işlemi yapıldıktan sonra internet sayfasından alınacak Sınav Giriş Kartı 

çıktısı 

 Üzerinde TC Kimlik numarası bulunan fotoğraflı Nüfus Cüzdanı (Kimlik Kartı) veya 

Pasaport veya Ehliyetin aslı 

 Engelli bireyler için ispatlayıcı resmi belge 

Sınavda Gerekli Araç ve Gereçler: 

Çizim sınavı için adayların; 

 Yumuşak uçlu kurşun kalemler, kalemtıraş, silgi,  

 Resim kağıdı ve duralit (Karakalem çizimine uygun kağıt olmalıdır. Ölçü olarak 

Bileşik Sanatlar Programı için 50x70 cm, Grafik Tasarımı Programı için 35x50 cm 

ebatlarında olmalıdır. Bu ölçülendirme Anasanat Dalı Başkanları tarafından 

belirlenmiştir, farklı ölçüler kabul edilmeyecektir) 

 Sınav süresince internete bağlanabilen ve net görüntü ile çekim yapabilen; ayrıca sınav 

süresi sonunda sınav çalışmasının fotoğrafını net olarak çekebilecekleri ve sisteme 

yükleyebilecekleri bilgisayar, tablet, telefon vb. teknolojik cihazlara gereksinimi 

olacaktır. 

Sınava Başvuru Sırasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar: 

 Başvuruda adaylardan istenilen tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde girilmesi 

gerekmektedir. Başvuru sürecinde meydana gelebilecek aksaklıklar ile ilgili iletişim 

ve sınav ile ilgili her türlü bilgilendirme, adayın beyan etmiş olduğu iletişim bilgileri 



üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu nedenle, özellikle cep telefonu numarası ve e-posta 

adresi bilgilerinin doğru girilmesi çok önemlidir. 

 Bir aday sadece bir programa başvurabilir. 

 Adaylardan istenen başvuru dosyası, başvuru sırasında sisteme yüklenecektir 

(programlara göre ön başvuru dosyasında farklı koşullar bulunmaktadır, lütfen kontrol 

ederek yükleyiniz). Bu nedenle, gerekli dosyaların başvuru takviminden önce 

hazırlanmış ve gerekli kontrollerin yapılmış olması gerekmektedir. Dosyaların 

hazırlanması sürecinde, bu kılavuzda belirtilen talimatlara uyulması büyük önem 

taşımaktadır. Kılavuzda belirtilen dosya türlerinden (PDF) başka türde dosyaların 

sisteme yüklenmesi mümkün olmayacaktır. Adayların başvuru sırasında yüklemiş 

oldukları dosyalar daha sonra değiştirilemez. 

 Başvuru sırasında sisteme yüklenen dosyaların daha sonra değiştirilmesi mümkün 

değildir. Bu nedenle dosyalarınızı yüklemeden önce, doğru dosyaları yüklediğinizden 

mutlaka emin olunuz. 

Sınavın Uygulanışı: 

 Çizim Sınavı, 02-03 Eylül 2020 Saat:11:00’de YTÜ Online Kampüs sistemi üzerinden 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. Ancak başvuru sayısının çok olması durumunda 

birden çok oturum gerçekleştirilebilir. Başvuru sayısının çok olması nedeniyle 

oturumların arttırılması durumunda, her adaya hangi gün ve saatte sınava gireceği 

önceden duyurularak adaylar bu konuda bilgilendirilecektir. Kayıt sırasında verilen 

iletişim bilgileri bu yüzden önem arz etmektedir. Ancak zorunlu nedenlerle sınav 

tarihi ve saati Sınav Yürütme Komisyonu kararıyla değiştirilebilir. Böyle bir durumda, 

adaylar bilgilendirilir. 

 Adaylar, kendilerine gönderilecek kod ve şifre ile YTÜ Sınav Platformuna 

bağlandıklarında kamera ve ses fonksiyonlarını aktif hale getirecekler, sınav 

gözetmeninin çizim sırasında kendilerini rahatlıkla görebileceği şekilde (uygun açı, 

mesafe) pozisyon alacaklardır. Sınavda uyulacak kurallar, görevliler tarafından 

adaylara hatırlatılır. Adayın kimliğini, çizimini algılamaya ters düşecek herhangi bir 

etmen bulunmamalıdır. Uygun koşulları yerine getirmeyen adaylar sınav 

sorumlularınca uyarılacaklardır. Sınav sırasında uyulması gereken kurallara 

uymayanların, sınav disiplinini bozanların, sınavda yardım alanların veya kendi yerine 

başkasını sınava sokanların sınavları gözetmenin bilgilendirmesiyle Sınav Yürütme 

Komisyonu tarafından iptal edilir. 

 Sınava geç kalan adaylar sınava kabul edilmeyecektir. 

 Sınav süresi 60 dk.dır. Sınav süresi sonunda tamamlanan çizimler, sınavın bitişinin 

ardından 20 dk. içerisinde PDF formatında sisteme yüklenecektir. Sınav çalışması, 

yine adaya verilen kod ile isimlendirilecektir (kod.pdf). Kağıt yüzeyinde adayın 

kimliğini belirtecek herhangi bir isim, imza veya işaret koyulması yasaktır, aksi 

takdirde bu kağıtlar iptal edilir. 

 Adayların kamera ve ses donanımı olan cihazlar (masaüstü/ dizüstü bilgisayar, tablet, 

cep telefonu) kullanmaları ya da bu fonksiyonu yerine getirecek ek donanımları 

sağlamaları gerekmektedir. 



 Adayın, sınav sırasında bulunduğu ortamda kendi internet, bilgisayar, teçhizat, araç-

gereç vs. durumundan doğabilecek sorunlardan ve yaşayacağı mağduriyetten 

kurumumuz sorumlu değildir. Aday yaşayacağı internet sorunuyla sınav ortamından 

ayrılır ise sınavı iptal edilmiş sayılır ancak YTÜ’nün online sınav sisteminden 

kaynaklı bir sorun yaşandığı takdirde; bu durumdan etkilenen adayların mağdur 

olmaması için yeni bir oturum düzenlenecek ve bu adayların sınava katılımları 

sağlanacaktır. (Böyle bir durumda adayların e-posta adreslerine yeni bir giriş kodu ve 

şifre gönderilecek ve adaylar yapılacak oturumun tarih ve saati ile ilgili 

bilgilendirileceklerdir.) 

 Çevrimiçi sınıflarda adayları kontrol etmek amacıyla gözetmenler görev alacaktır. 

Adayların sınav süresince birbirleriyle konuşmaları, kopya çekmeleri veya 

çekilmesine yardımcı olmaları, sınav görevlilerine soru sormaları, belirtilen araç ve 

gereçler dışında yardımcı araç ve gereç kullanmaları ve sınav düzenini bozacak 

herhangi bir davranışta bulunmaları sınav kurallarına aykırıdır. Sınav kurallarına 

aykırı davranışta bulunan adayların kimlikleri ve kusurları sınav görevlilerince sınav 

tutanağına açıkça yazılır ve sınavları Sınav Yürütme Komisyonu tarafından sınavı 

geçersiz sayılır. 

Sınav ve Sonuçların Değerlendirilmesi: 

 Sınav sonuçlarının değerlendirilmesi ve sıralama ÖSYS kılavuzunda belirtilen “Özel 

Yetenek Sınavı İle Seçme Yöntemi” usul ve esaslarına göre yapılır. 

 Yetenek sınavı tek aşama ve tek oturumda gerçekleştirilecektir. 100 puan üzerinden 

değerlendirilen sınavda, adayların yetenek sınavında başarılı sayılmaları için en az 50 

ve üzeri puan almaları gerekir. Puanlar en yüksek puandan en düşüğe doğru, 

belirlenmiş kontenjan miktarı kadar asil liste ve yedek aday listesi şeklinde sıralanır. 

Yetenek sınavından 50 puanın altında alan adaylar ise başarısız sayılır ve aldıkları 

puan ilan edilmez.  

 Yetenek sınavını daha önceden belirlenmiş jüri üyeleri değerlendirir. İmgesel Tasarım 

(Hayalden Karakalem Tasarım) Sınavında adayların bir olayı, hikâyeyi, metni ya da 

kavramları görsel olarak betimleme ve kurgulamaları istenir. Değerlendirmelerde göz 

önünde bulundurulacak ölçütler; oran-orantı, kâğıda dengeli yerleştirme, 

kompozisyon, adayın desen becerisi, yaratıcılığı, hayal ve gözlem gücü, konuya bakış 

açısı, algı birikimi ve konuyu yorumlamadaki özgünlüğüdür. 

 Çizim kâğıdı değerlendirilirken adayın dosyasını da incelenebilecektir ama 

notlandırma sadece çizim kâğıdı için geçerli olacaktır. Yetenek sınavına başvuru 

sürecinde yüklenen ve çizimlerden oluşan dosya ise sadece çizimi destekleyici resmi 

belge olarak yer almaktadır. Dosya notlandırmaya tabi tutulmayacaktır. 

 

 

 

 


